

Actualizarea proiectului
"Reparatia drumului R26
Bender-Causeni-Cimislia Km
23+700 - Km 46+550" Sector III

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 5-1
Reamplasarea retelelor de comunicatie

Valoarea de deviz 248 227 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 5-1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	530,950	84,97	45 114,820
		Total manopera				45 113

Materiale:

1.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,140	35,00	4,900
2.	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0,002	21 000,00	42,000
3.	1019692	Bratară	buc	0,350	35,00	12,250
4.	1100087	Console pentru fixarea si suspendarea cablului de otel "КСП-2"	100 buc	0,315	3 500,00	1 102,500
5.	1100201	Bucse de polietilena "ГП-1" lungime 70 mm, diametrul interior 6,5 mm	buc	1 050,000	0,80	840,000
6.	1100202	Inele de grup, de polietilena, lungime 8 mm diametrul interior 4,6 mm	1000 buc	0,550	680,00	374,000
7.	1110111	Fise de vinilplast (inele de numerotare)	1000 buc	0,010	2 500,00	25,000
8.	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,290	165,00	47,850
9.	446-2011-95	Pilon beton armat de 9.5m	buc	7,000	2 980,00	20 860,000
10.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,580	19,20	11,136
		Total materiale de construcții				23 319

Utilaje de construcții:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut.	4,020	180,00	723,600
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut.	4,020	605,05	2 432,301
3.	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	1,920	410,86	788,850
4.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut.	10,320	410,86	4 240,075
5.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil,	h-ut.	14,400	410,86	5 916,385

		adincime de foraj 3,5 m				
6.	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut.	48,800	368,54	17 984,752
7.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut.	4,810	328,66	1 580,854
		Total utilaje de construcții				33 666

Total	lei	159 606
Asigurari sociale si medicale	24 %	10 827
Cheltuieli directe		170 433
Наклад	14,5 %	24 713
Приб	6 %	11 709
Total		206 855
TVA	20 %	41 372

Total deviz: 248 227

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)